
ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 38462478

Data publicarii	16.09.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 640,75 RON - 640,75 RON

Descriere: PRELUNGITOR 2X21.008=42.0168LEI,ZAR USA 3X46,2184=138,655 LEI,BATERIA 1X113.4453LEI,BATERIA DUS 1X121,8487 LEI,VAR PASTA 5X11.7647=58,823 LEI,TENCO 5X19,7478=98.739 LEI,VOPSEA KOBER 3X13.4453=40,336 LEI,PENSULA 80 1X8.4033LEI,PENSULA 70 1X6,7226 LEI,PENSULA 40 1X4,2016 LEI,DILUANT KOBER 1X7,5630 LEI
